to Laing (Jh.arttr., No. 2559. 41Ibid., No. 2562. 
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42.-Charler W King Charlea II. to the Town W Pai8ley,4t-EDINBURGH, 
5th December, 1665. 

Carta Resignationis et Confirmationis in favorem Ballivorum, 'l.'hesaurarij, 
Consiliariorum et Communitatis Burgi de Pasleto. 

CAROLUS Dei gratia Magne Brittanie, Francie et Hibernie Rex fideique 
defensor, omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem : . 
Sciatis nos, cum expressis avisamento, consensu et assensu preconfisi nostri con
sanguinei et consiliarij Joannis comitis de Rothes, Domini Leslie, et Balin
breiche summi nostri commissionarij, computorum rotulatoris, collectoris, 
generalis ac thesaurarij novarum nostrarum augmentationum infra hoc regnum 
nostrum ScotilE, neenon cum consensu predileeti nostri consanguinei et con
siliarij WilHelmi Domini Wellenden de Wruigistoune, nostri deputati in 
ijsdem oflicijs, ac reliquorum dominorum nostri Saccarij dicti regni nostri 
nostrorum commissionariorum, dedi sse, concessisse, disposuisse et hac presenti 
carta nostra confirmasse, tenoreque eiusdem dare, concedere, disponere, ac pro 
nobis et successoribus nostris pro pcrpetuo confirmare dileetis nostris, ballivis, 
thesaurario, consiliarijs et communitati burgi de Pasleto suisque successoribus, 
totum et integrum burgum et villam de Pasleto cum acris burgalibus, croftis, 
tenementis, domibus, lie burrow mail/i8 et terris de Seidhills eisdem annexatis 
infra bondas postea mentionatas, et territoriUDl eiusdem (exceptis molendinis 
vulgo nuncupatis lie Seidhill mylnea, vstrinis granarijs earundem, lie corne
l..-illa, lie myillehilia vel 8c/tilliJighill8 earundem et astrictis multuris dicti burgi 
de Pasleto, et lie lmave.chip earundem, secundum solitum et consuetum ac 
terrarum postea specificatarum infra territorium dicti burgi), totas et integras 
feudifirme firmas oHm debitas, obligatas et vsitatas solvi abbati et conventui 
abbacie de Pasleto pro tempore, et nunc Dominis erection is de Pasleto, eorum 
factoribus et camerariis eorum nominibus, dicti burgi de Pasleto et pro eodem, 
domibus, edificiis, hortis, tenementis, acris, particatis et pal'cellis terrarum 
ejusdem occidentaliter ab orienti fine pontis de Pasleto et lie mu.tard yaird 
diAl includentibus et comprehendentibus terms de Calsieside, Orchardis, Bladdo
yairdis, Snadown, Huttheid, Wallmeidow, Broomlandis aliaque infra bondas, 
territoria et Hmites dicti burgi, proprietatem et communitatem ejusdem, 
Excludendo feudifirme divorias terrarum vulgo nuncupat . . . . • heid et 
Wairdmeidow, que nullo modo in hac presenti carta nostra comprehenduntul', 

U Tow II Archive •• 
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cum privilegiis et libertatibus illiu!! partis glebarij, lie mo.!, de Pasleto prius 
vsitatis et consuetis, bondate inter limitcs terrarum de Ferguslie et terrarum 
de Merkisworth sl'Cundum antiqua jura et titulos ejusdem concessos dictis 
ballivis, thesaurario, consiliarijs et ('ommunitati dicti burgi de Pasleto et pre
decessoribus SUill, eorumque possessionem vsitatam et consuetam, vnacum foris, 
nundinis, privilegijs carnndem aliisque quibuscunque pertinentiis ejusdem, 
cum potestate faciendi, eligendi, removendi et mutandi prepositum, ballivos, 
burge~ses, officiarios, aliaque membra dicti burgi de Pasleto, et habendi et 
tenendi ibidem vnum liberum forum hepdomodatum die veneris omni tempore 
futuro, et tenendi duas publicas llundinas ibidem annuatim et quottannis, 
vnam carum vigesimo quinto die Julij vocato lie Saint JaTTU!8 the Apostle'aday, 
alteram vero vigesimo sexto die Octobris vocato lie St. Marnocld8 day 
annuatim omni tempore futuro, cum tollonijs, lie toll, custumis, privilegijs, 
jurisdictionibus, commoditatibus et immullitatibus quibuscunque pertinentibus 
vel quovismodo valenti bus ad dictum burgum de Pasleto; Ac specialiter sine 
prejudicio generalitatis predicte, cum privilegio, libertate ac potestate emendi 
et vendendi in dicto burgo vinum, ceram, panllum, lineum et laneum, latum 
seu arctum, et quacunque alia bona et mercimonia ilIuc advenientia, cum 
potestate et libertate habendi t't tenendi ibidem pistores, brasiatores, cami
fices, et tam carnium quam piscium macellarios, et artium quarumcunque 
operarios ad dictum burgum spectantes et libertatem ejusdem, quodquidem 
burgum et villa de Pasleto acre burgales, crone, tenementa, domus, lie 
burrotDmailliB, et terre de Seidhillis eidem annexate infra bondas et tenitoria 
supramentionata (excepto vt prius excipitur) dicte feudifirme divorie olim 
debite, obligate et vsitate solvi tunc temporis et ex eo tempore personis 
respective supra nominatis de et pro dido burgo de Pasleto, domibus, edificiis, 
hortis, tenementili, acris, rudis et parcellis terre ejusdem bondatis et compre
hendentibus vt predicitur et excludentibus vt prefertur cum antiquis et con
suetis privilegijs et libertatibus illius partis glebarij, lie mOB, de Pasleto 
bondate vt supra et specificatis in juribus concessis dictis ballivis, thesaur
arion, consiliarijs et communitati dicti burgi suisque predecessoribUII cum 
potestate, juribus, privilegijs latius particulariter supralflentionatis perpetuo 
hereditarie ad Willielmum Dominum Cochrane, Willielmum magistrum de 
Cochrane ejus filium legitimum natu maximum et predictos ballivos, thesaur
arium, consiliarios et communitatem dicti burgi de Pasleto vel alterutrum 
eorum dictos 'Villielmum Dominum Cochrane, Willielmum magistrum de 
de Cochrane ejus filium legitimum vel dictos ballivos, thesaurarium, consili
arios et communitatem dicti burgi peltinucrullt, et per eos eorumque pIocura
tores eorum nominibus per patentes literas et procuratoriales resignationis ad 
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hunc efJectulll specialitcr constitutos, pure et simpliciter per fustim et baculum, 
vt moris est, resignata fuel'llnt ill manibus commis."Iionariol'llm nostri scaccalij 
habentium nostram potestatem recipiendi resignationes nostro nomine, et nova 
infeofamenta conformiter concedentium, in favorem, et pro novo hoc nostro 
infeofamento faciendo et concedendo per nos nostrosque commissionarios 
scaccarij nostro nomine, dictis baIIivis, thesaurario, consiliarijs et communitati 
dicti burgi et suscessoribus suis in dictis officijs ejusdem, apud Edinburgum 
vigesimo quarto die mensis Novembris vltimo elapso, prout in autenticis 
instrumentis respective super dicta.'! resignationes, sumptis in manibus Magistri 
Roberti Wallace notarii publici latius continetur. Insuper nos, cum avisa
mento et consensu prescripto, ratificavimus, approbavimus et hac presenti 
carta nostra confinnavimus, tenoreque ejusdem ratificamus, approbamus ac pro 
nobis et successoribus nosbis pro perpetuo confirmamus contractum alicna
tionis factum, initum et perfectum inter dictum \Villielmum Dominum 
Cochrane \Villielmum Magistrum de Cochrane ambos vnanimi consensu et 
assensu ab vna parte, et \Villielmum Greinleies et Joannem Park, mercatores, 
tunc ballivos dicti burgi de Pasleto, Willielmum Love tunc thesaurarium 
dicti burgi et consiliarios tunc temporis inibi subscl'ibentes pro semetipsis et 
capientes onus pro communitate dicti burgi ab altera parte, de data tertio die 
Maij anna Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo, virtute 
cujusquidem contractus dictus Willielmus Dominus Cochrane et Willielmus 
Magister ejusdem, ejus filius legitimus, renunciaverunt, dimiserunt et extra
donavel'llnt omne jus superioritatis dicti burgi de Pasleto infr .... bondas particu
lariter supramentionatas, excepta.'! vt prius excipitur, ad effectum in dicto 
contractu expressas. Porro, dictus Willielmus Dominus Cochrane et Williel
mus Magister ejusdem, ambo vnanimi con sensu et assensu predictis, virtute 
dicti contractus renunciayerunt simpliciter, exoneraverunt et extradonaverunt 
ab illis, heredibus eorum et successoribus, ad et in favorem dictorum balli
vorum, consiliariorum, thesaurarij, communitatis et inhabitantium dicti burgi 
de Pasleto eorumque successorum, omne jus proprietatis et Magistratus, lie 
MagiBtracie, dicti burgi et electionis baIIivorum, consiliariorum, clericorum 
burgensium, officiarorum aliorumque membrorum ejusdem in omni tempore 
futuro, et tenementorum terrarum aliorumque infra dictum burgulll et tetTas 
de Seidhill eidem annexatas infra bondas et telTitoria ejusdem supramentionata 
(Excepto vt prius excipitur): Ad effectum dicti ballivi, consiliarij et com
munitas dicti burgi suisque successoribus fruerelltur, gauderent et possiderent 
eadem secundum jura respective, et capaces sint et pOllsint eligere, removere et 
cOlltinuare suos mngistratus, Ballivos, COllsilial'ios, Thesaurarios, Clericos, 
officiarios, burgenses et omnia alia membra necessaria et "sitata infra dictum 
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burgum prout illis expedire videbitur. Ac etiam dictus Willielmus Dominus 
Cochrane et \Villielmus Magister ejusdem, ambo vnanimi consellsu et 8SSE'nSU, 
pro semetipsis eorumque predictis vendiderunt, disposuerunt, renunciaverunt, 
a. ... '1ignaverunt et extmdonaverunt ab iIlis eorumque suprascriptis ad et in 
favorem dictorum ballivorum, cOllsiliariorum, thesaurariorum et communitatis 
dicti burgi eorumque successorum pro publico vsu ejusdem, totas et integras 
feudifirme divorias supracriptas, antique debitas, obligatas et vsitatas solvi, et 
ex eo tempore personis respective supramentionatis de et pro dicto burgo de 
Pasleto, domibus, edificijs, hortis, tenementis, acris, rudis et parcellis terre 
ejusdem bondatis, comprehendentibus et excludentibus vt prerertur, cum 
priori bus et consuetis prh'ilegijs illius partis gIeharij, lie Mos. dicti burgi de 
Pasleto bondate vt supra exprimitur, in singulis capitibus, articulis et circum
stantijs ejusdem quibuscunque, in quantum idem contractus fundare titulum, 
prebere, propugnare, corroborare et forti6care poterit antedictam resigna
tionem factam in manibus dictorum commissionariorum nostrorum, ac pre
sentem hanc cartam nostram et in{eofamenta et jura desuper expedienda et 
concedenda dictis ballivis, thesaurario, consiliarijs et communitati dicti burgi 
nostri de })asleto eorumvc successoribus, Tenendum et habendum totum et in
tegrum dictum burgnm et villam de Pasleto, acras burgales, crot'tab, tene
menta, domus, lie burroZCJmaillis et terras de Seidhills eidem anncxatas, dicta.., 
feudifirme divorias et glebarum lie MOB jacentes bondatas et exceptas vt prescrib
itur, et potestatem et privilegia ejusdem particulariter supramentionata, dictis 
ballivis, consiIiarijs, thesaurario et communitati dicti burgi eorumque succes
soribus, de nobis et successoribus nostris tanquam })rincipibus et Senescallis 
Scotie, in libera alba firma et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas 
soas, antiquas et divisas, prout ja.centes in Iongitudine et latitudille, in domi
bus, edificijs, boscis, planis, moris, marresijs, vi.is, semitis, squis, stagnis, rivolis, 
pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris, eorum sequelis, aucupationi
bus, venationibus, piscationibus, petarijs, tubarijs, cuniculis, cunicularijs, 
columbis, columbarijs, fabrilibus, brasinis, bruerijs et genistis, silvis, nemori
bus et virgultis, lignis, tignis, Iapicidijs, lapide et calce, cum curijs et eorum 
exitibus, herezeldis et bludewitis, cum {urca, fossa, sock, sack, tholl, thame, 
wrack, wair, waith, uert, venllisaun, outfangthiefF, infangthiefF, pitt et gallous, 
cum communi pastura, liberoque introitu et exitu, ac cum omnibus alijs et 
singulis libertatibus, commoditatibus, proficuis, asiamentis ac justis suis per
tinentiis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, tam subtus terra 
quam supra terram, procul et prope ad predictas terras, cum pertineutiis spec
tantibus seu juste spectare valenti bus quomodo libet in futurum, libere, quiete, 
plenane, integre, honorifice, bene et ill pace, sine aIiqua revocatione, contradic-

OF THE BURGH 01<' PAISLEY. 118 

tione, impedimento aut obstaculo aliquali: Reddendo inde annuatim, dicti bal-· 
livi, consiliarij, thesaurarius, et communitas dicti burgi de Pasleto eorumque suc
cessores, nobis et successoribus nostris, tanquam Principibus et Senescallis 
Scotie, summam lleptem librarum monete hlljUS regni nostri Scotie annuatim 
ad Festum Pentecostes tanquam proportionalem partem albe firme divoria
rum dominij de Paisley: Pro omni alio onere, exactione, questione, demanda 
seu servitio seculari, que de predicto burgo feudifirme divorijs, privilegijs 
alijsque particulariter supraexpressis, per quOSc..'llDque juste exigi poterit quo
modolibet vel requiri. Preterea volumus et concedimus ac pro nobis et succes
soribus nostris decernimus et ordinamus quod vnica sasina suscipienda apud 
crucem foralem dicti burgi de Pasleto vel intra aliquam partem dicti burgi per 
ballivos, consiliarios, thesaurarium et commllnitatem ejusdem stabitet sufficiens 
erit sasina pro toto et integt·o dicto hllrgo ct villa de Pasleto, acris burgalibus, 
croftis, tenementis, lie burroUJ mailli8 et terris de Seidhill eidem annexatis, 
feudifirme firmis et glebaris, lie mo.yS jacentibus bondatis et exceptis vt predicitur 
et potestate et pri\'ilegijs ejusdem particulariter supramentionatis in omni tem
pore futuro, nonohstante quod eadem jacellt discontigue et in diversis partibus 
penes que nos pro nobis et successoribus nostris dispensavimus, tenoreque 
presentis carte nostre dispensamus imperpetuum, Declarantes autem hanc 
nostram cartam concessam esse sine prejudicio juris superioritatis aliorumque 
ad nos pet-tinentis per aetum annexationis factum in anno millesimo sexcen
tesimo trigesimo tertio, In cujus rei testimonium huic presenti carte nostl'e mag
num sigillum nostrum appendi precepimus: Testibus predilectis nostris consan
guineis et consiliarijs Willielmo Mariscalli Comite Domino Keith et Altrie regni 
nostri marescallo et nostri Secreti sigilli custode, Joanno Comite de Lauder
daill, vicecomite Maitland, Domino Thirlestane et Beltoun nostro Secretario, 
dilectis nostril! familiaribus c011siliarijs Dominis ArChibald Primrois de Dum
many nostrorum l'otulatorum registl'i consilij Sessionis Scaccarij et parliamenti 
clerico, Joanne Home de Rentoun nostre Justiciare clerico, militibus, et Dom
inis Willielmo Kerr de Hoddin, milite, nostre Cam:ellarie directore. Apud 
Edinburgum octauo die mensis Decembris a11no Domini millesimo sexcentesimo 
sexagesimo quinto et anno regni nostri Decimo Septimo.